ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 186/2021

GABINETE 09 (FRANCISCO B. QUINCAS)
MAIKODOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388

Várzea Alegre-CE, 25 de maio de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no Plenário deste Poder Legislativo no dia 19

de maio do corrente ano, requeri a Vossa Senhoria, os seguintes pedidos de

providências:

- Que seja feito um aterro no corredor do Sitio Zé Lopes, Distrito de Calabaça;

- Que seja designado um técnico para acompanhar um levantamento na sede do

Distrito de Riacho Verde, catalogando os nomes das Ruas, para futuramente

colocar placas de identificação.

Atenciosamente,

VEREADOR